PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HỌA MI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 173/QĐ-MNHM          Bình Khê, ngày 03 tháng 8 năm 2019

     QUYẾT ĐỊNH

   Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng,  phó Tổ trưởng các tổ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Điều lệ trường mầm non, ban hành kèm theo Quyết định số

04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ vào Thông tư số 33/2005/TT – BGD & ĐT ngày 08 tháng 12 năm
2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ
phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường mầm non Họa Mi,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm tổ trưởng, phó tổ trưởng các tổ năm học 2019 - 2020.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo được hưởng phụ
cấp chức vụ Tổ trưởng, phó tổ trưởng theo quy định hiện hành.

(Thời gian hưởng từ kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2019 đến hết tháng 8 năm
2020)

Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Tổ trưởng, phó tổ trưởng các tổ
thực hiện đúng Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số
04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Bộ phận kế toán, thủ qũy, ông (bà) có tên trong danh sách kèm
theo như Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

DANH SÁCH BỔ NHIỆM CHỨC VỤ
TỔ TRƯỞNG,  PHÓ TỔ TRƯỞNG CÁC TỔ NĂM HỌC 2019 – 2020

( Kèm theo Quyết  định số:173 /QĐ-MNHM ngày 03/8/2019)

STT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn
Chức vụ Ghi chú

1 Lại Thị Nga ĐH GDMN Tổ trưởng

Tổ mẫu giáo

2 Phạm Thị Tuyết ĐH GDMN Tổ trưởng

Tổ nhà trẻ

3 Ngô Thị Vóc ĐHKT Tổ trưởng

Tổ văn phòng

4 Hoàng Thị Biển Hên ĐHGDMN Phó tổ trưởng

Tổ mẫu giáo

5 Lý Thị Mai CĐ GDMN Phó tổ trưởng

Tổ nhà trẻ

(Danh sách này ấn định có: 05 người).

	     QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH

		2019-10-24T13:55:33+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-24T13:55:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!